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Tork Reflex ™ \el-\Voor-Vel Centerfeed
Dispenser

De Tork Reflex™ Vel-Voor-Vel Centerfeed Dispenser is de ideale oplossing om handen te wassen en
oppervlakken af te nemen in professionele omgevingen, en is ontworpen voor uw workflow. Raak enkel
aan wat u nodig hebt, dankzij de vel-voor-vel dosering; en doe dit onder elke hoek dankzij het roterende
mondstuk. Dit eenvoudig te gebruiken, hygiénische en duurzame systeem vermindert het verbruik met wel
37% in vergelijking met het Tork® Centerfeed-systeem.

Te bedienen met één hand, dus makkelijk in gebruik

Minder risico op kruisbesmetting, omdat gebruikers enkel aanraken wat ze gebruiken
Robuust ontwerp bestendig tegen de zwaarste omstandigheden

Dankzij de run-out indicator op de vulling zit u nooit meer zonder papier

Verbeterde algehele hygiéne dankzij eenvoudige reiniging

CO2-neutraal: verminderd en gecompenseerd

Productcertificaten
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Product- en Systeem
verzendgegevens
Breedte
23.9cm
Verzendgegevens
Consumenteneenheden
(CON)
EAN 7322540954166
Verpakkingsmateriaal none
Aantal 1
Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht 17149
Hoogte 347 mm
Lengte 247 mm
Breedte 263 mm
Nettogewicht 1324 g
Volume 22.54 dm3
Vergelijkbare producten
s &l e e
F 4 Ii :1'
473242 473472 473412
Tork Reflex™ Tork Reflex™ Tork Reflex™
Poetspapier Poetspapier Plus Poetspapier
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Materiaal
Plastic

Hoogte
33.1cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540954166

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
347 mm
263 mm
247 mm
1.3 kg

22.54 dm3

Lengte
25.5cm

Kleur
Wit/Turquoise

Pallet
(PAL)

7322541011158

72 (72 TRP)
12

6

123.41 kg
2232 mm
1200 mm
800 mm
95.33 kg

1.62 m3



